2020 年 8 月吉日

関係各位

第 47 回愛媛呼吸リハビリテーション勉強会のご案内

 拝啓

 いつも当研究会の活動にご協力を賜り有難うございます。この度下記の通り第 47 回

Web 勉強会を計画致しました。多数の皆様のご参加をお待ちしております。

                                    敬具

記

【日時】令和 2 年 12 月 12 日（土曜日）14：00～17：10

【会場】お手持ちのパソコン

   ・グループディスカッションを行いますので、web カメラを用意して下さい。

   ・スマホでも受講可ですが、スライドが小さくなることをご了承下さい。

   ・Web ソフトの Zoom を使用しますので、PC またはスマホ、タブレット上で Zoom の

インストールをお願いします。

【内容】1.呼吸リハビリテーションに必要な基礎知識

講師：松山赤十字病院 リハビリテーション科 大野 拓哉

    2.動脈血ガス所見を含む検査所見の見かた

     講師：松山市民病院 リハビリテーション科 萩森 康孝

【参加費】 500 円

    下記口座へ振込み確認後に、Zoom の ID、パスワードを連絡致します。

【対象職種】理学療法士、作業療法士、言語聴覚士、看護師 など医療関係者

【申込み先】

  メール件名に「呼吸リハビリ勉強会申込み」と記載の上、

① 所属先 ②職種 ③名前（ふりがな）④グループディスカッション時の顔表示

の可否 を記載し、下記申込みアドレス宛に 12 月 5日までにお申し込み下さい。

   松山市民病院 リハビリテーション科 沖田まで

E-mail; masato19900126@gmail.com

【参加費振込先】

  伊予銀行 松山北支店 普通口座 １９６３５４５

  口座名義「愛媛呼吸リハビリテーション研究会 会長 萩森 康孝」

mailto:masato19900126@gmail.com